

陕西锌业有限公司电解六系列桥架
改造项目

工程

最高限价

最高限价(小写): 1577661.17

(大写): 壹佰伍拾柒万柒仟陆佰陆拾壹元壹角柒分

招 标 人: _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

工程造价咨询
或招标代理人: _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编 制 人: _____ (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____ (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

复核时间: 年 月 日

工程项目总造价表

项目名称：陕西锌业有限公司电解六系列桥架改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	陕西锌业有限公司电解六系列桥架改造项目	1,577,661.17	1,343,813.21	102,415.17		68,695.85	129752.75	6211.19	51,341.11	60,879.36
1.1	陕西锌业有限公司电解六系列桥架改造项目	1,577,661.17	1,343,813.21	102,415.17		68,695.85	129752.75	6211.19	51,341.11	60,879.36
合计		1,577,661.17	1,343,813.21	102,415.17		68,695.85	129752.75	6211.19	51,341.11	60,879.36

分部分项工程量清单计价表

工程名称：陕西锌业有限公司电解六系列桥架改造项目

专业：土建工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		土(石)方工程				
1	010101003001	挖基础土方 【定额用量】 [项目特征] 1. 土壤类别: 综合土 2. 基础类型: 独立基础 3. 挖土深度: 1.8m [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 基底钎探 4. 运输	m3	164.95	8.83	1456.51
2	010103001001	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求: 现场土 (按坑边堆土考虑) 2. 密实度要求: 0.95 3. 夯填(碾压): 夯填 [工作内容] 1. 挖土(石)方 2. 装卸、运输 3. 回填 4. 分层碾压、夯实	m3	112.51	19.53	2197.32
3	040103002001	余方弃置 [项目特征] 1. 废弃料品种: 综合土 2. 运距: 5KM [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	52.44	26.62	1395.95
		分部小计				5049.78
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程				
4	040801007001	拆除毛石混凝土挡土墙, 垃圾外运5km	m3	100	266.14	26614.00
5	010404001001	挡土墙 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C25毛石混凝土 挡墙 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	100	373.71	37371.00
6	010401006001	垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C15 2. 混凝土拌和料要求: 商品砼 3. 100mm厚C15砼垫层 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振	m3	5.93	451.52	2677.51
本页合计						71712.29

分部分项工程量清单计价表

工程名称：陕西锌业有限公司电解六系列桥架改造项目

专业：土建工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		捣、养护				
7	010401002001	独立基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	26.32	489.65	12887.59
8	010402001001	矩形柱 [项目特征] 1. 柱截面尺寸:780*780mm 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	8.52	489.65	4171.82
9	010416001002	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格:Φ10以上螺纹钢(III级) [工作内容] 1. 钢筋(网、笼)制作、运输 2. 钢筋(网、笼)安装	t	3.358	5285.10	17747.37
10	010417002001	预埋铁件 [项目特征] 1. 铁件尺寸:580*580*38mm钢板 [工作内容] 1. 螺栓(铁件)制作、运输 2. 螺栓(铁件)安装	t	1.711	6848.29	11717.42
		分部小计				113186.71
		A.6 金属结构工程				
		钢结构其他				
11	010417001002	螺栓 [项目特征] 1. 预埋M30锚栓(三帽)L=1130mm [工作内容] 1. 螺栓(铁件)制作、运输、安装	套	168	45.31	7612.08
12	010407001001	二次灌浆 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30细石混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.85176	489.68	417.09
		分部小计				8029.17
		金属钢结构				
		本页合计				54553.37

分部分项工程量清单计价表

工程名称：陕西锌业有限公司电解六系列桥架改造项目

专业：土建工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
13	010603001001	钢柱 [项目特征] 1. 构件编号: 见图纸 2. 钢材品种、规格: HW350X350X12X19、HN400X250X10X14、HN300X200X8X12 3. 材质: Q235B 4. 油漆品种、刷漆遍数: 1) 钢结构表面除锈等级不低于Sa3级, 其他钢构件除锈等级为Sa2级; 2) 钢结构: 除锈后刷聚氯乙烯含氟防腐涂料底漆2遍, 厚度70 μm; 面漆2遍, 厚度70 μm; 3) 钢结构油漆颜色为中灰色; [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 刷油漆	t	38.535	10127.50	390263.21
14	010604001001	钢梁 [项目特征] 1. 构件编号: 见图纸 2. 钢材品种、规格: HN350*175*7*11、HN200*100*5.5*8、HN400X200X8X13、工18、HW200*200*8*12、HN450*200*9*14 3. 材质: Q235B 4. 油漆品种、刷漆遍数: 1) 钢结构表面除锈等级不低于Sa3级, 其他钢构件除锈等级为Sa2级; 2) 钢结构: 除锈后刷聚氯乙烯含氟防腐涂料底漆2遍, 厚度70 μm; 面漆2遍, 厚度70 μm; 3) 钢结构油漆颜色为中灰色; [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 探伤 5. 刷油漆	t	27.474	9219.48	253295.99
15	010606001001	钢支撑 [项目特征] 1. 构件编号: 见图纸	t	10.94	9801.04	107223.38
本页合计						750782.58

分部分项工程量清单计价表

工程名称：陕西锌业有限公司电解六系列桥架改造项目

专业：土建工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	
		2. 钢材品种、规格：型钢 3. 材质：Q235B 4. 油漆品种、刷漆遍数： 1) 钢结构表面除锈等级不低于Sa3级，其他钢构件除锈等级为Sa2级； 2) 钢结构：除锈后刷聚氯乙烯含氟防腐涂料底漆2遍，厚度70 μm；面漆2遍，厚度70 μm； 3) 钢结构油漆颜色为中灰色； [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆					
16	010606009001	钢栏杆 [项目特征] 1. 扶手材料种类：金属栏杆 2. 高度：1050mm 3. 部位：一层管架、二层管架 4. 栏杆做法：详见图集：15J401-LG11 5. 油漆品种、刷漆遍数： 1) 钢结构表面除锈等级不低于Sa3级，其他钢构件除锈等级为Sa2级； 2) 钢结构：除锈后刷聚氯乙烯含氟防腐涂料底漆2遍，厚度70 μm；面漆2遍，厚度70 μm； 3) 栏杆油漆颜色为大黄色； [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 探伤 5. 刷油漆	t	2.146	10386.32	22289.04	
17	010606007001	钢走钢格栅板 [项目特征] 1. 做法：钢格栅板YB/T4001.1-2019中G255/20/100P 2. 油漆品种、刷漆遍数： 1) 钢结构表面除锈等级不低于Sa3级，其他钢构件除锈等级为Sa2级； 2) 钢结构：除锈后刷聚氯乙烯含氟防腐涂料底漆2遍，厚度70 μm；面漆2遍，厚度70 μm； 3) 踏步板颜色为中蓝色； [工作内容] 1. 制作 2. 运输	t	9.821	9545.20	93743.41	
本页合计							116032.45

措施项目清单计价表

工程名称：陕西锌业有限公司电解六系列桥架改造项目

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				14988.98
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	7498.65	7498.65
2.1	人工土石方	项	1	19.32	19.32
2.2	机械土石方	项	1	4.87	4.87
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	7413.78	7413.78
2.5	装饰装修	项	1	60.68	60.68
3	二次搬运	项	1	3352.86	3352.86
3.1	人工土石方	项	1	17.07	17.07
3.2	机械土石方	项	1	2.92	2.92
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	3316.69	3316.69
3.5	装饰装修	项	1	16.18	16.18
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	4137.47	4137.47
4.1	人工土石方	项	1	8.09	8.09
4.2	机械土石方	项	1	1.95	1.95
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	4097.09	4097.09
4.5	装饰装修	项	1	30.34	30.34
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				13644.75
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1	13644.75	13644.75
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				28633.73

